

- Pasiin Palstat -

www.pasikallio.com/pasinpalstat - www.facebook.com/groups/pasinpalstat
- E-mail tilaukset: www.bit.ly/3g87Q8C - www.pasinpalstat@gmail.com -

Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Jumalan sanaa elämämme keskellä. *Henki tekee eläväksi!* - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydämiimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla.

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/17-2023-Kuuntele_PP.wav

Älkää pelätkö ihmisiä

”Älkää siis pelätkö ihmisiä. Ei ole mitään peitettyä, mitä ei paljastettaisi, eikä mitään salattua, mitä ei tuotaisi julki. Minkä Minä sanon teille pimeässä, se puhukaa päivänvalossa. Ja minkä kuulette kuiskattavan korvaanne, se julistakaa katoilta.

Älkää pelätkö niitä, jotka tappavat ruumiin mutta eivät voi tappaa sielua. Pelätkää ennemmin Häntä, joka voi sekä sielun että ruumiin hukuttaa helvettiin. Eikö kahta varpusta myydä yhdellä kuparilantilla? Kuitenkaan yksikään varpusista ei putoa maahan teidän Isänne sallimatta. Onpa kaikki päänne hiuksetkin laskettu. Älkää siis pelätkö. Te olette arvokkaampia kuin paljot varpuset.

Sen tähden jokaisen, joka tunnustaa Minut ihmisten edessä, Minäkin tunnustan Isäni edessä, joka on taivaissa. Mutta joka kieltää Minut ihmisten edessä, sen Minäkin kiellän Isäni edessä, joka on taivaissa.”

Matteus 10:26–33 FINRK <https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.10.26-33>

Poimin lukemastamme tekstistä ajatuksen; *”pelätkää Häntä, joka voi ruumiin sekä sielun hukuttaa helvettiin.”* – Tiesitkö, että tässä ei puhuta paholaisesta? Hän ei hukuta ketään helvettiin – *Jumalalle kiitos!* Ainoa, joka tuomitsee ihmiset joko iankaikkiseen elämään, tai ikuiseen kadotukseen, on Jumala. Häntä meidän tulee pelätä ja kunnioittaa. Jeesuksen Kristuksen sovitustyön ja ylösnousemisen kautta – Hän on voittanut kaiken pimeyden vallan. Paholaisella ei siis ole valtaa sinun tuomitsemiseesi.

Jeesus vertaa Jumalan huolenpitoa pikkulintuihin, joista Jumala pitää huolen, vaikka ne ovat miltei hyödyttömiä luontokappaleita. Yksikään niistä ei

putoa taivaallisen Isän sallimatta. Vielä Jeesus korosti Jumalan suuruutta puhuessaan hiuksistamme, ettei yksikään hius katkea Jumalan sitä tietämättä. Miten voimmekaan luottaa Kaikkivaltiaaseen Jumalaan! Hän pitää meistä huolen – niin tässä ajassa, kuin tulevassa. - *”Älkää siis pelätkö, olettehan arvokkaampia, kuin paljot varpuset.”* Vaikka kohtaamme vaikeuksia, se ei horjuta Jumalan rakkautta meitä kohtaan.

Jumala on rakkaudessaan valmistanut meille pelastuksen. Joka siihen tarttuu, löytää elämän. Hän on luvannut tunnustaa jokaisen omakseen, joka ei kiellä Häntä ihmisten edessä. Tunnustamisella tarkoitetaan julkista uskontunnustusta tai kuuliaisuuden ilmausta. Aitoon *opetuslapseuteen* kuuluu Jeesuksen tunnustaminen niin hyvinä, kuin huonoina hetkinä.

Iloitsen siitä, että alkuseurakunnan johtaja eräänä päivänä kielsi kolmesti tuntevansa Jeesuksen. Jeesuksen opetuksen perusteella Pietari olisi tuomittava kadotukseen, hänhän ei tunnustanut ihmisten edessä tuntevansa Jeesusta Kristusta. Miten hän kuitenkin sai tulla takaisin, toimia seurakunnan johtajana ja onpa jopa kirjoittanut kirjeen meidän Raamattuumme?! Uskon, että kysymys ei ole hetken heikkoudesta, vaan Jumalan suunnitelmasta koko elämän huomioiden. Tiedämme Pietarin julistaneen väkevästi evankeliumia ja myös sairaat paranivat hänen toimintansa kautta. Hän kuitenkin tunnusti Jeesuksen Herraksi – siitä huolimatta, että oli kerran kompuroinut. Kysymys on siis armollisesta Jumalasta, joka kyllä tietää sydämemme tunnot ja tarkoitukset. Ellet aiemmin tunnustautunut Jeesuksen omaksi, tee se tästä eteenpäin.

Mikäli olet kieltänyt Jeesuksen ihmisten edessä *sanoin, teoin, ilmein tai asentein*, tee parannus ja ala tunnustaa koko elämälläsi Jeesuksen Herrautta. Me kaikki olemme kieltäjiä. Olemme suutuspäissämme, pelätesämme, tai ajattelemattomuuttamme tehneet tekoja ja sanoneet sanoja, jotka kieltävät Jeesuksen tuntemisen. Jeesukseen uskova, Pyhällä Hengellä täytetty ihminen on lempeä ja rakastava – sellainen, joka ei etsi omaansa. Luulenpa, että meistä jokainen saa tehdä parannusta miettien, millaisin sanoin, ilmein tai asentein tunnustaisimme tuntevamme Jeesuksen, - ja että olemme Hänen opetuslapsiaan. Pelkät sanat ovat tyhjää kolinaa ilman rakkautta, lempeyttä ja laupeutta.

- *”Vaikka minä puhuisin ihmisten ja enkelien kielillä, mutta minulla ei olisi rakkautta, olisin vain kumiseva vaski tai helisevä symbaali. Vaikka minulla olisi profetoimisen lahja ja minä tuntisin kaikki salaisuudet ja kaiken tiedon ja vaikka minulla olisi kaikki usko, niin että voisin siirtää vuoria, mutta minulla ei olisi rakkautta, en olisi mitään. Vaikka jakaisin kaiken omaisuuteni muiden ruokkimiseksi ja vaikka antaisin ruumiini poltettavaksi, mutta minulla ei olisi rakkautta, en siitä mitään hyötyisi.” *1.Kor.13:1–3*

Pasin Palstat – tekstit



"**Pasin Palstat**" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahdonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan nettityöntekijä

www.pasikallio.com

www.pasikallio.com/pasinpalstat

www.facebook.com/groups/pasinpalstat

pasinpalstat@gmail.com